
Cashback-kampanj för kryptoavgifter 

("Cashback-kampanjen") 

Regler och villkor 

Dessa villkor för Cashback-kampanjen för kryptoavgifter ("Cashback-villkoren") anger de 
villkor enligt vilka Berättigade Användare (enligt definitionen nedan) under 
Kampanjperioden kan ha rätt att under de första 30 dagarna efter att de blivit en 
Berättigad Användare ("Behörighetsperioden"), erhålla en cashback på upp till 100 USD 
på köp- och säljavgifter som betalas till följd av Kvalificerade Kryptopositioner (enligt 
definitionen nedan), allt som beskrivs närmare häri.  

Genom att delta i Cashback-kampanjen bekräftar du att du har läst, förstått och samtycker 
till att vara juridiskt bunden av dessa Cashback-villkor. Dessa Cashback-villkor är ett tillägg 
till, och inte ett substitut för, kundavtalet mellan dig och den eToro-enhet för vars tjänster 
du har registrerat dig och som finns tillgängliga på vår webbplats på 
https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/ (vart och ett, ett "Villkor"). 
Om någon bestämmelse i dessa Cashback-villkor står i konflikt med sådana Villkor, ska de 
relevanta bestämmelserna i Villkoren gälla. Om du inte godkänner något av dessa Villkor 
kan du inte delta i Cashback-kampanjen som beskrivs häri. Alla kapitaliserade termer som 
används häri och som inte definieras på annat sätt ska ha den betydelse som tillskrivs dem 
i Villkoren.  

Kampanjperiod:  

Denna Kampanj börjar den [●] oktober 2024 och ska fortsätta tills den avslutas efter eToros 
eget gottfinnande, när som helst ("Kampanjperioden"). Kampanjen kan avslutas när som 
helst. 

Behörighet: 

Cashback-kampanjen är tillgänglig för användare som: 

a. Är bosatta i ett land som anges i bilaga A; 

b. Har slutfört registreringen för att öppna ett konto på eToro-handelsplattformen (ett 
"eToro-konto") under Kampanjperioden som är föremål för vårt godkännande; 

c. Inte är befintliga kunder till eToro med ett eToro-konto och inte heller är kunder vars 
eToro-konto har stängts under de senaste 30 dagarna; 

d. Har fått sitt eToro-konto fullständigt verifierat under Kampanjperioden genom att 
fylla i sin profil i enlighet med eToros rutiner och policyer; 

https://www.etoro.com/customer-service/terms-conditions/


e. INTE är anställda av eToro eller av ett dotterbolag eller moderbolag till eToro eller ett 
bolag under gemensam kontroll med eToro ("eToro-koncernbolag") och INTE är nära 
familjemedlemmar (förälder, syskon, make/maka, barn) eller hushållsmedlemmar till en 
eToro-anställd, en anställd hos ett eToro-koncernbolag eller en person som är involverad i 
någon del av administrationen och genomförandet av denna Cashback-kampanj samt 

f. INTE är involverade i någon del av administrationen och genomförandet av denna 
Cashback-kampanj. 

Om du deltar i någon annan eToro cashback-kampanj eller -program kommer du inte att 
vara berättigad att delta i Cashback-kampanjen. 

Endast kryptopositioner utan hävstång som öppnades av användare efter att de registrerat 
sig, förutsatt att sådana användare uppfyller behörighetskriterierna ovan ("Berättigade 
Användare" respektive "Kvalificerade Kryptopositioner") kommer att beaktas och 
omfattas av denna Cashback-kampanj. Kryptopositioner med hävstång, CFD-positioner 
med kryptotillgångar som underliggande tillgångar, korta positioner i kryptotillgångar, 
transaktioner i form av överföringar till plånböcker, CopyTrade-positioner, CopyPortfolios 
eller alla korstransaktioner av kryptotillgångar med andra kryptotillgångar och/eller med en 
valuta, eller sådana transaktioner som på annat sätt klassificeras som CFD:er på 
handelsplattformen, är undantagna från denna Cashback-kampanj och klassificeras inte 
som Kvalificerade Kryptopositioner. 

Vi kan begränsa rätten att delta i Cashback-kampanjen och inte erbjuda den i vissa 
jurisdiktioner i enlighet med vad vi anser lämpligt från tid till annan efter eget gottfinnande.  
Om du befinner dig i eller är medborgare eller bosatt i någon stat, land, territorium eller 
jurisdiktion som är undantagen från denna Cashback-kampanj, kommer du inte att vara 
berättigad att delta i Cashback-kampanjen.  

Så här fungerar det: 

Under Kampanjperioden har du rätt att erhålla cashback uppgående till ett belopp som 
motsvarar köp-/säljavgifterna (för närvarande 1 % för att köpa eller sälja kryptotillgångar) 
för varje Kvalificerad Kryptoposition som öppnas och varje Kvalificerad Kryptoposition som 
stängs under Behörighetsperioden, upp till 100 USD. Det förtydligas härmed att endast 
köp-/säljavgifter ska beaktas för cashback, medan andra avgifter inte ska beaktas. För mer 
information om eToros avgifter hänvisas till https://www.etoro.com/trading/Avgifter/. 

För att undanröja alla tvivel ska kryptopositioner som öppnas eller stängs efter 
Behörighetsperioden inte klassificeras som Kvalificerade Kryptopositioner. 

https://www.etoro.com/trading/fees/


Ditt kontosaldo kommer att krediteras med cashback-beloppet inom 15 arbetsdagar efter 
slutet av varje månad då du var berättigad till cashback och dina kontoutdrag kommer att 
återspegla de månatliga rabattbetalningarna. Du kan alltid ta ut ditt kontantsaldo i enlighet 
med Villkoren. Cashback-beloppet kan avrundas till närmaste cent.  

Ansvarsfriskrivningar och riskvarningar: 

Cashback-beloppet beräknas i enlighet med den information som registreras i våra system. 
Sådana beräkningar kommer att vara avgörande bevis för den cashback du har rätt till, 
kommer att vara bindande för dig och du kommer inte att ha rätt att överklaga och/eller 
motsätta dig detta. 

Erbjudandet av Cashback-kampanjenen ska inte betraktas som och ska inte utgöra någon 
garanti eller skyldighet från vår sida att fortsätta att upprätthålla cashback-planen och/eller 
att upprätthålla den på samma villkor. Du bör inte vidta några ekonomiska åtgärder 
baserade på idén att du kommer att erhålla cashback eller någon framtida eller liknande 
betalning. Du är fullt ansvarig för och bunden av alla transaktioner som utförs av dig. Alla 
sådana transaktioner kommer att öppnas enbart baserat på din egen kunskap och 
bedömning. 

eToros Cashback-kampanj är inte utformad för att ändra eller modifiera din riskpreferens 
eller uppmuntra dig att handla på ett sätt som är oförenligt med dina egna 
handelsstrategier och din riskaptit. Du bekräftar uttryckligen att cashback-planen inte ska 
betraktas som och inte ska utgöra en begäran på uppdrag av eToro för ditt deltagande i 
transaktioner i finansiella produkter. Vi gör inga, och frånsäger oss härmed alla, utfästelser 
eller garantier av något slag som kan tolkas som ett investeringsråd eller en 
rekommendation eller marknadsföring av någon transaktion eller annan finansiell produkt 
eller handels- eller investeringsstrategi.  

eToro förbehåller sig rätten att avslå en ansökan eller indikation om att delta i cashback-
planen efter eget gottfinnande, utan att behöva ge någon motivering eller förklara skälen till 
ett sådant avslag. 

Skatter: 

Du är ensam ansvarig för alla tillämpliga skatter hänförliga till Cashback-kampanjen.  
Oaktat ovanstående samtycker du till att vi kan hålla inne och dra av eventuella skatter 
enligt tillämpliga lagar och förordningar som kan uppstå till följd av Cashback-kampanjen.  
eToro är inte en skatterådgivare och du bör rådgöra med en skatterådgivare för att fastställa 
skattekonsekvenserna av Cashback-kampanjen.   

Ändringar och upphävande:  



Vi förbehåller oss rätten att när som helst avbryta Cashback-kampanjen, förnya den till en 
annan procentsats/ett annat belopp eller på annat sätt ändra Cashback-kampanjen, på 
grund av regulatoriska eller juridiska krav, eller på något annat sätt som bestäms efter vårt 
eget gottfinnande. Genom att fortsätta att delta i Cashback-kampanjen efter att vi har 
publicerat en ändring eller meddelat dig om en ändring, ger du uttryck för att du samtycker 
till att vara bunden av de ändrade Cashback-villkoren. 

Vilka andra villkor godkänner jag genom att delta?: 

a. Användare som försöker missbruka Kampanjen kommer att förlora sin cashback. 
Om någon deltagare försöker äventyra integriteten hos eller den legitima driften av 
Kampanjen eller genom att fuska eller begå bedrägeri eller manipulation på något sätt, 
inklusive genom att tillhandahålla falska uppgifter eller genom falsk registrering, kan eToro 
begära skadestånd från en sådan deltagare i den utsträckning som lagen tillåter. Vidare kan 
eToro avstå från att bevilja cashbacks och/eller dra av sådana belopp som gavs till en sådan 
deltagare under Kampanjen och/eller förbjuda denne från att delta i någon av eToros 
framtida kampanjer.   

b. Om eToro misstänker att en användare (antingen ensam eller tillsammans med 
andra) har manipulerat eller missbrukat (eller försökt göra det) Kampanjen och/eller på 
annat sätt agerat i ond tro mot oss eller på ett bedrägligt sätt, förbehåller sig eToro rätten att 
efter eget gottfinnande vidta följande åtgärder gentemot en sådan användare och/eller en 
person som vi anser agerar i samförstånd med en sådan användare: (i) tillfälligt eller 
permanent blockera, stänga av eller avsluta tjänsterna under ett sådant användarkonto 
hos eToro (eller någon del därav och stänga ett sådant konto, och/eller (ii) ta bort och/eller 
dra av eventuella förmåner som kan ha beviljats sådana användare (med hänsyn till 
eventuella förluster som uppstått och som kommer att erkännas fullt ut); och/eller (iii) ta 
bort och/eller dra av eventuella vinster som vunnits av sådana användare som ett resultat 
av sådan manipulation eller missbruk, inklusive genom att stänga alla öppna positioner på 
den tillämpliga användarens konto(n) hos eToro, och/eller (iv) avslå, hålla inne eller dra 
tillbaka den användaren från Kampanjen och eventuella framtida andra kampanjer.   

c. Behörigheten att delta i denna Kampanj är begränsad till ett konto per person. 
Deltagande användare som har fler än ett handelskonto kommer endast att vara 
berättigade till cashback på ett konto. 

d. Användare som har brutit mot Riktlinjerna för eToros community efter att ha blivit 
varnade av någon anledning och/eller blockerats från eToros webbplatser kommer inte att 
vara berättigade till någon cashback. 

https://www.etoro.com/customer-service/community-guidelines/


e. Användare som öppnar eller driver flera konton för att dra nytta av denna Kampanj 
kommer inte att ha rätt till någon cashback.  

f. eToro förbehåller sig rätten att publicera en lista över användare som diskvalificerats 
från att delta i Kampanjen. 

g. Kampanjen tillhandahålls av följande eToro enheter: eToro (Europe) Limited ("eToro", 
"OSS", "VÅR" ELLER "VI"). 

 

*** 

Bilaga A 

 

Frankrike 

Tyskland 

Italien 

Tjeckien 

Rumänien 

Spanien 

Nederländerna 

Förenade Arabemiraten 

Polen 

Danmark 

Finland 

Norge 

Sverige 

 


